
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
  

Štukový tmel 
 

 PN:KT-V-50-05-04 
   

Název výrobku 
Štukový tmel  
 
Složení    
je strukturální štukový tmel na  akrylátové bázi. 
 
Odstín 
bílá  až šedobílá 
 
Použití 
Pastovitá konzistence umožňuje drobné opravy  seštukovaných stěn a stropů. Tmel je určen k  vyspravení  
vlásečnicových trhlin ve zdivu , k opravě odpadlých rohů a k plošným opravám Vašich interiérů. 
Kittfort Štukový tmel Profi se nanáší pomocí špachtle, stěrky a při celoplošné aplikaci nerezovým hladítkem. 
Tmelení: provádíme od 1mm – 3mm v jedné vrstvě. Po 30 min.vytváří tvrdý brusný film . Vrstva 1-3 mm zcela 
proschne za 30 – 90min.dle okolní teploty a nanesené vrstvy., Je vhodný pro vnitřní použití. 
Návod k použití: Tmelená místa  musí být soudržná, zbaveny mastnoty a prachu. 
Po zavadnutí  je možné povrch upravit houbou, nebo filcovým hladítkem, po vytvrzení lze tmel přebrousit brusným 
plátnem 100-120. Po zaschnutí a přebroušení je možné na tmelená místa aplikovat běžné malířské nátěrové hmoty. 
 Všechny pracovní předměty po skončení práce ihned omyjte vodou. Práci dodržujte základní hygienická pravidla.  
 
  
Ředidlo 
Voda 
 
Vydatnost      
 1kg / m - při 1mm vrstvě 
 
První pomoc 
Při výskytu symptomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: nevyvolávat zvracení, vypláchnout ústa a vypít asi půl  litru  vlažné vody.Zvrací-li postižený sám,zajistit 
průchodnost dýchacích cest. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou.  
 
Balení 
300g,500 g,2 kg 
 
Záruční doba:  24 měsíců od data plnění uvedeného na obalu. 


